B  ACOS. Llibre de las Rendas de Casserras en Vich y Gerona, “Parròquia de 
Santa Maria de Ceva”, f. 135r. Regest en paper de 1787. Nota al marge: “Nú-
mero 3, legajo 1, armario 1, estancia 5”. Regest: “Als 12 mars 1263. Lo mo-
nastir de Casserras establí a Barthomeu Puig del mas Laneto lo honor que 
est ja tenia alou de dit monastir en la parròquia de Ceva y lloch dit Bruchfet. 
Ab pacte que milloràs dit honor y pagàs al dit monastir tasca y brasatge de 
explets y reserva del domini”.

 a  VICENS, “Transcripció dels pergamins...”, núm. II/83.
 b  VICENS, “Documents del monestir de Sant Pere de Casserres de l’època de Jau-

me I”, p. 637. Regest.
 c  ROCAFIGUERA, “Transcripció del Llibre de las Rendas...”, s.n.

Cunctis sit manifestum, quod ego frater Raimundus gracia 
dei prioris domus Sancti Petri Castrisserris concesnu conventus 
dicte domus, laudo et concedo tibi Bartolomeo de Podio de mansu 
Lenetus et uxori tue Marie et infantibus vestris et proienie illorum 
in perpetuum totum illum honorem que per me et per dicte domus 
tenetis in parrochia Sancte Marie de Seva, in loco nominato Bruc 
Facto. Tali pacto ut cum honorem habeatis, teneatis, possideatis 
et expleatis et eum honorem bene laboretis et curetis et melioretis 
et de omnibus expletetis que ibi creverunt reddatis vos et vestri 
semper mihi et successoribus meis dicte domus prioribus et suo 
conventu tascam et braciaticum fideliter, et in super habeatis dic-
tum honorem ad servicium et fidelitatem meam et de conventu 
dicte domus semper et ibi non proclametis alium seniorem nec 
me et conventu Sancti Petri Castrisserris. Et propter hanc lauda-
cionem accipio a vobis de vestro avere IIII solidos barchinonensis 
de terno ex quibus bene sunt paccatus. Renunciando excepcioni 
non numerate peccunie. 

Quod est factum IIII idus marcii, anno Domini millesimo 
CCLXIII.

Sig+num Raimunde de Sala, baiulisse. Sig+num Eligsende, 
nurus eius baiullisse. Sig+num Andree de Monte Grosso. Sig+num 
Berengariii Domodaval. Sig+num Poncio de Podio, testium.

Ego frater Raimundus, prior Castrisserris, subscribo salvo iure 
nostro SSS. Ego frater Petrus, Castrisserris sacrista subscribo +. 
Sig(senyal)num Guillelmi, monachi et sacerdotis. Sig(senyal)num 
Petri de Sauo, monachi. 

Bernardus de Pestaneys, sacerdos rector ecclesie Sancte Marie 
de Villa Leonum [...] posse et manu domina Raymunda de Sala et 
Elicsendis, nurus eius bayulisse, hanc cartam firmaverint SSS.
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Raimundus presbiter, qui hoc scripsit die et anno quo SSS. 
supra.